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Ardita Hoxha-Jahja
Klusterin johtaja
Tutkimuspäällikkö 
ardita.hoxha-jahja@savonia.fi

Kaisa Kähkönen
Klusterikoordinaattori
kaisa.kahkonen@savonia.fi

Jade Hirvonen 
Verkostoasiantuntija
jade.hirvonen@savonia.fi

Tutta Rinkinen
Viestintävastaava
tutta.rinkinen@savonia.fi

Agri-Food klusteria yhdessä rakentamassa

Petri Kainulainen
Koulutusvastuupäällikkö
petri.kainulainen@savonia.fi

Susanne Heiska
Erikoistutkija
Luonnonvarakeskus
susanne.heiska@luke.fi

Kirsi Vartia
MKN/ProAgria Itä-Suomi
kirsi.vartia@proagria.fi

Raija Perälä 
Ylä-Savon ammattiopisto
Raija.perala@ysao.fi
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